
Příloha č. 0046-24-P01 

Rozpočtové opatření č. RZK/0015/2024 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F1Z61 

  

 název RO: RZK/0015/2024 

 stručný popis: Rozpočtové opatření řeší: 
- zapojení závazků roku 2023 do rozpočtu Zlínského kraje 2024 vyplývajících ze schválených 
investičních záměrů či jejich dodatků v celkové výši 9.800.000,- Kč  
- přesun mezi běžnými a kapitálovými výdaji závazného ukazatele 6 - Všeobecná pokladní správa a 
služby v souvislosti s akcemi "Obnova kamerového systému B21" a "PP - B11 - Zastřešení a rozšíření 
parkovacího domu" 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073300 0 982 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 5139 000000000 0002115070030 0 91 000 
B21 - Rekonstrukce sociálních 
zařízení 14. až 16. NP 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070030 0 1 044 000 
B21 - Rekonstrukce sociálních 
zařízení 14. až 16. NP 

70891320 231 0010 006172 5139 000000000 0002106073400 0 194 000 Čištění a renovace podlahovin v B21 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073400 0 3 930 000 Čištění a renovace podlahovin v B21 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070032 0 3 154 000 
B21 - Vybudování 4 kanceláří v pův. 
prost. Telestu 2. NP 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002115070032 0 405 000 
B21 - Vybudování 4 kanceláří v pův. 
prost. Telestu 2. NP 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 9 800 000 0 Použití přebytku r. 2023 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070000 0 -1 454 000 Investiční akce úřadu 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002106073300 0 1 454 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106073300 0 -5 113 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073300 0 6 066 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002106073300 0 -2 181 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002106073300 0 649 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 6111 000000000 0002106073300 0 579 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115079035 0 1 447 300 
PP - B11 - Zastřešení a rozšíření 
parkovacího domu 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 -1 447 300 Ostatní výdaje odboru 

 Celkem 9 800 000 9 800 000  

 

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší: 
a) zapojení závazků roku 2023 do rozpočtu Zlínského kraje 2024 vyplývajících 
ze schválených investičních záměrů či jejich dodatků v celkové výši 
9.800.000,-  Kč, z toho: 
1. investiční záměr č. 1969/010/06/23 akce „Obnova kamerového systému 
B21“ ve výši 982.000,- Kč  
2. investiční záměr č. 1875/010/10/22 akce „Budova 21 - Rekonstrukce 
sociálních zařízení 14. až 16. NP“, ve výši 1.135.000,- Kč  
3. investiční záměr č. 1889/010/12/22 akce „Čištění a renovace podlahovin v 
B21“ ve výši 4.124.000,- Kč  
4. zjednodušený investiční záměr č. 2005/010/07/23/Z akce „Budova 21 - 
Vybudování 4 kanceláří v původních prostorech Telestu 2. NP“ ve výši 
3.559.000,- Kč 
b) přesun mezi běžnými a kapitálovými výdaji závazného ukazatele 6 - 
Všeobecná pokladní správa a služby v návaznosti na dodatek č. 1 investičního 
záměru č. 1969/010/06/23 - 01/10/23 "Obnova kamerového systému B21" 
c) přesun mezi běžnými a kapitálovými výdaji závazného ukazatele 6 - 
Všeobecná pokladní správa a služby ve výši 1 447,3 tis. Kč, z ORJ 30 Odbor 
ekonomický na ORJ 10 odbor Kancelář ředitele, na projektovou přípravu akce 
"PP - B11 - Zastřešení a rozšíření parkovacího domu" 

 návaznost na usnesení č.: 1027/R30/23 (body b, c) 

 zpracovatel: Odbor Kancelář ředitele 



 datum zpracování:  

 podpis vedoucího odboru: Ing. Petra Vranková, zástupkyně vedoucího odboru Kancelář ředitele 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor ekonomický 

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Leona Kočařová 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


